
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чурачикская средняя общеобразовательная школа» 

Цивильского муниципального округа  Чувашской Республики 

 

с.Чурачики 

 

ПРИКАЗ  

     

01.09.2023 г.                                                                                                   №  135/1 - O 

 

О создании бракеражной комиссии  

 

        В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на 

пищеблоке МБОУ «Чурачикская СОШ»  

 

 Приказываю:  

1.Создать бракеражную комиссию в составе следующих работников школы:  

1. Бардышев П..И., И.о.директора школы - председатель 

2. Петрова Л.Г., заместитель директора по ВР - ответственная за питание 

3. Порфирьева В.В., - повар школы- член комиссии. 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с Приложением №2 к 

настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

И.о. директора:                       П.И.Бардышев 



 


		2024-02-16T12:04:33+0300
	с. Чурачики
	Бардышев Павел Иванович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




